
str. 1/2 

 

Białystok, dn. 31.10.2019 r. 
 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 36/PN/2019. 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 31.10.2019 r. o godzinie 11:00 

odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

”Dostawa ziemniaków i warzyw gr I i II, owoców gr I oraz jaj z podziałem na dwa 

zadania”, postępowanie nr 36/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: zadanie nr 1 – 48 739,26 zł brutto, 

zadanie nr 2 – 11 864,61 zł brutto (wartość gwarantowana).  

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Zadanie nr 1 – Dostawa do Magazyn Stołówki Wojskowej dla Kadry 25 Wojskowego 

Oddziału Gospodarczego 15-601 Białystok, ul. Kawaleryjska 70: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

gwarantowanej  
brutto (zł) 

Cena oferty 
opcjonalnej  
brutto (zł) 

Wartość 
oferty 

ogółem  
brutto (zł) 

1 
12298/19 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

MANGO DETAL-HURT 

ul. Poddolna 63 

17-200 Hajnówka 

51 542,04 120 208,76 

 
 

171 750,80 

2 
12492/19 

FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA CYTRUS 2 

JAROSŁAW DZWONKOWSKI 

ul. Mickiewicza 39a 

12-200 Pisz 

60 973,20 75 165,16 

 
 

136 138,36 

 

 

 

 

 



str. 2/2 

 

Zadanie nr 2 – Dostawa do Magazynu Żywnościowego 25 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego 18-400 ŁOMŻA ul. Aleja Legionów 133 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

gwarantowanej  
brutto (zł) 

Cena oferty 
opcjonalnej  
brutto (zł) 

Wartość 
oferty 

ogółem  
brutto (zł) 

1 
12492/19 

FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA CYTRUS 2 

JAROSŁAW 

DZWONKOWSKI 

ul. Mickiewicza 39a 

12-200 Pisz 

16 392,69 21 400,96 

 
 
 

37 793,65 

 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 

ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK (dotyczy zadania nr 1). 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                     /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewa ŚLISKA  tel.: 261 398 839 
31.10.2019 r. 
T: 2712, Postępowanie 38/PN/2019   
Sekcja Zamówień Publicznych 


